

## 改正速報

## ○源泉・地方関係様式の改正について

平成28年度の税制改正により源泉所得税関係の改正が行われ、次の様式が改正になります。取扱方法等にご注意ください。

## ＜該当商品＞

注文番号	商品名	現行価格	新価格	新入数	新 JAN コード	返品期限
源泉 17	給与所得の源泉徴収票	486 円 (本体 450 円)	626 円 (本体 580 円)	25 組	49-76075- 12646-3	—
源泉 17-1	平成 28 年分 給与所得の源泉徴収票	626 円 (本体 580 円)	製造中止	25 組	—	平成 28 年 11 月 20 日
源泉 MC17-1 A4 判カット紙	給与所得の源泉徴収票	1,080 円 (本体 1,000 円)	製造中止	30 枚	—	
地方 MC-3 A4 判カット紙	給与支払報告書 (給与 所得の源泉徴収票付)	1,620 円 (本体 1,500 円)	2,160 円 (本体 2,000 円)	30 セット (60 枚)	49-76075- 12647-0	
地方 MC-3-2 A4 判カット紙	給与支払報告書 (給与 所得の源泉徴収票付)	6,264 円 (本体 5,800 円)	製造中止	50 枚	—	
地方 MC-6 A4 判カット紙	給与支払報告書 (総括表)	1,296 円 (本体 1,200 円)	従来どおり	50 枚	49-76075- 12649-4	

## ＜主な改正点＞

マイナンバー記入欄の追加に伴う様式サイズ・セット枚数の変更および年度更新・裏面説明文変更等

(注) 地方 MC-3 (A4 判カット紙) は、30 名分となります。(給与支払報告書 (30 枚) 源泉徴収票 (30 枚))

(帳票のサイズ変更により、従来の 4 面付ではなく、給与支払報告書と源泉徴収票が分かれています。)

給与支払報告書 (総括表) は、50 名分となります。

(帳票のサイズ変更により、従来の 4 面付ではなく、2 面付となります。)

## ＜取扱方法＞

現行の様式…使用できませんので、ご返品してください。

改正新様式…本年度 (平成 28 年度) 分の申告等に使用しますので、出来次第販売してください。

## ＜返品期間＞

平成 28 年 11 月 20 日まで

## ＜新様式価格・JANコード＞

上記の通り

## ＜新様式表示＞

「28.09 改」もしくは「16.09 改」と表示いたします。

## ＜新様式出来予定＞

10 月下旬

※源泉関係のその他商品 (源泉 2、12、12-1、24 等) については情報が判明次第おっ  
ご連絡いたします。



日本法令®

# 改正速報

## ○源泉・地方関係様式の製造中止について（給与kid関連）

平成28年度の税制改正により源泉所得税関係の改正が行われ、以下の商品は製造中止とさせていただきます。取り扱い方法等にご注意ください。

### <該当商品>

注文番号	商品名	現行価格	返品期限
地方MC3-4 A4判カット紙	給与支払報告書（源泉徴収票・ヨコ給紙推奨用）	1,575円 （本体1,500円）	平成28年 11月20日
地方MC5-3 A4判カット紙	源泉徴収票（年度印刷なし、中途退職者用）	1,512円 （本体1,400円）	平成28年 11月20日

### <取扱方法>

現行の様式…使用できませんので、ご返品ください。  
改正新様式…諸般の事情により販売終了となります。

### <返品期間>

平成28年11月20日まで

